LA SONORA®s..

Dichiarazione CE di conformita
CE Declaration of Conformity

La Sonora Srl
Italia

Dichiara sotto la propria responsabilita che il prodotto:
Declare under our responsability that the product:

Sirene Elettromeccaniche
340 DDEM - 340 DDE
340DM - 340D PCM
340D - 340D PC
400D - 400D PC
450D - 450D PC

Al quale questa dichiarazione si riferisce & conforma alle seguenti direttive e

norme relative:
to which this declaration relates is in conformity with the mentioned specifications

TEC 60034-1:2004
TEC 60034-2:1996

E quindi rispondente ai requisisti essenziali delle direttive:
following the provision of council directive

2006/95/CE
2004/108/CE
2006/42/CE
2002/95/CE
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La Sonora S.r.l.

AZIENDA CON SISTEMA DI GESTIONE QUALITA CERTIFICATO


http://www.lasonora.it/
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